



Sushi Tray

Round	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Sushi Tray Round 10" No Division w/ Dome Lid	200	4,366.00	21.83
Sushi Tray Round 12" No Division w/ Dome Lid	100	3,127.00	31.27
Sushi Tray Round 14" No Division w/ Dome Lid	100	4,119.00	41.19
Sushi Tray Round 10" 5 Division w/ Dome Lid	200	4,366.00	21.83
Sushi Tray Round 14" 5 Division w/ Dome Lid	100	4,119.00	41.19
Rectangle	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Sushi Tray Rectangle w/ Dome Lid JY1100 (5.5*3.2inches)	800	2,631.00	3.29
Sushi Tray Rectangle w/ Dome Lid JY1101 (6.3*3.6inches)	400	1,693.00	4.23
Sushi Tray Rectangle w/ Dome Lid JY1102 (8.6*3.5inches)	400	2,449.00	6.12
Sushi Tray Rectangle w/ Dome Lid JY1103 (6.5*4.5inches)	400	2,313.00	5.78
Sushi Tray Rectangle w/ Dome Lid JY1105 (7.3*5.1inches)	400	2,685.00	6.71
Sushi Tray Rectangle w/ Dome Lid JY1107 (8.75*5.3inches)	400	3,552.00	8.88
Sushi Tray Rectangle w/ Dome Lid JY1109 (9.5*5.9inches)	400	4,295.00	10.74
Sushi Tray Rectangle w/ Dome Lid JY1111 (10*7.3inches)	200	2,790.00	13.95
Square	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Sushi Tray Square w/ Dome Lid SMALL (6.5*6.5inches)	400	3,505.00	8.76
Sushi Tray Square w/ Dome Lid MEDIUM (7.5*7.5inches)	400	4,118.00	10.30
Sushi Tray Square w/ Dome Lid LARGE (8.5*8.5inches)	200	2,750.00	13.75

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice